
UCHWAŁA NR XXXVII.205.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diety dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń.

§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą Przewodniczącego Rady 
Gminy Golub-Dobrzyń w wysokości 100% maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 3. Wypłata diety, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 26-go 
każdego miesiąca. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń lub przelewem na wskazane 
przez Przewodniczącego Rady Gminy Golub-Dobrzyń konto bankowe.

§ 4. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu o 10 zł za każdą nieobecność 
Przewodniczącego Rady Gminy Golub-Dobrzyń na sesji Rady Gminy Golub-Dobrzyń oraz na wspólnym 
posiedzeniu stałych komisji, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Jeżeli Przewodniczący Rady Gminy Golub-Dobrzyń wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem 
funkcji radnego, które uniemożliwiały mu obecność na posiedzeniu sesji lub wspólnym posiedzeniu stałych 
komisji, dieta nie ulega obniżeniu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXV/184/09 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 3 listopada 2009 r. 
w sprawie: ustalenia diety w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady Gminy Golub-
Dobrzyń.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: 2252C398-0BAA-4E4A-8252-FA296238D92E. Podpisany Strona 1




